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初乳(母乳)に多く含まれ、乳幼児の使康と発育に重要なたんばく質である「ラクトフエリン」を配合。栄養成分の量とバランスを母乳に近づけたミルクです。母乳が足りない赤ちやんに、安心してお使いいただけます。 
内容量
320g 
保存方法
常温
◆Il 期 
18ケ月間
力ロリー             5 1 3 k c al(100g当たり) 
キャンペーン  一覧へ
原本t料名            ホ  エ イパウダー(乳清たんばく質 )、 整 肪(パーム核油、パ
ーム油、大豆油)、乳糖、乳清たんばく質消化物、開 粉乳、乳糖分解液(ラクチュロース)、デ キストリン、パター、パターミルクパウダー、カゼイン、ラフイノース、精製魚油、カゼイン消化物、アラキドン酸含有油、食 、 母、段酸カルシウム、レシチン、塩化マグネシウム、ラクトフエリン、ビタミンC、イノシトール、塩化カルシウム、ビロリン第二鉄、タウリン、ビタミンE、破 重船、シチジル酸1 トリウム、ビタミンD3、パントテン酸カルシウム、=コチン アミド、ウリジル酸1トリウム、ビタミンA、破酸 、5'ーアデニル酸、イノシン酸ナトリウム、グアニル酸ナトリウム、ビタミンB6、ビタミンBI 、葉酸、 ,ーカロテン、ビタミンBI2 
希望小売i格
アレルギー物 ※    乳、大豆
※原材料申に使用されているアレルギー物質(25品目申)を表示しております。 
[image: image6.bmp][image: image7.bmp][image: image8.bmp][image: image9.bmp][image: image10.bmp][image: image11.bmp][image: image12.bmp][image: image13.bmp][image: image14.bmp][image: image15.bmp][image: image16.bmp][image: image17.bmp][image: image18.bmp][image: image19.bmp][image: image20.bmp][image: image21.bmp][image: image22.bmp][image: image23.bmp][image: image24.bmp][image: image25.bmp][image: image26.bmp][image: image27.bmp][image: image28.bmp][image: image29.bmp][image: image30.bmp][image: image31.bmp][image: image32.bmp][image: image33.bmp][image: image34.bmp][image: image35.bmp][image: image36.bmp][image: image37.bmp][image: image38.png]


[image: image39.png]o
o



[image: image40.png]


[image: image41.png]


[image: image42.png]


